
Prof. Dr. Asım 

YAPICI

Prof. Dr. Ali Osman 

KURT

Prof. Dr. Musa 

Kazım ARICAN

Prof.Dr. Ejder 

OKUMUŞ

Prof.Dr. Latif 

TOKAT

Prof. Dr. Hasan 

ÖZALP

Doç. Dr. Mehmet 

Murat KARAKAYA

Doç. Dr. Mehmet 

ALICI

Doç. Dr. Şevket 

ÖZCAN

Dr. Öğr. Üyesi  

Aykut Alper 

YILMAZ

Dr. Öğr. Üyesi 

Hasan SÖZEN

Dr. Öğr. Üyesi Sakin 

ÖZIŞIK

Dr. Öğr. Üyesi 

Sevcan ÖZTÜRK

Dr. Öğr. Üyesi 

Hicret K. TOPRAK

Dr. Öğr. Üyesi 

Fatih İPEK

Dr. Öğr.  Üyesi 

Zeynep KAYA

Dr. Öğr. Görevlisi 

Muhammed 

BABACAN

Dr. Öğr. Üyesi

Rumeysa Nur 

DOĞAN

08:10-09:00

09:10-10:00

10:10-11:00

11:10-12:00

12:10-13:00

13:10-14:00

14:10-15:00

15:10-16:00

16:10-17:00

17:10-18:00

18:10-19:00

19:10-20:00

08:10-09:00

09:10-10:00

10:10-11:00

11:10-12:00

12:10-13:00

13:10-14:00

14:10-15:00

15:10-16:00

16:10-17:00

17:10-18:00

18:10-19:00

19:10-20:00

08:10-09:00 HBV701 Tez Çalış.

09:10-10:00

10:10-11:00

11:10-12:00 HBV501 Tez Çalış. HBV701 Tez Çalış.

12:10-13:00 HBV701 Tez Çalış.

13:10-14:00

14:10-15:00 HBV701 Tez Çalış.

15:10-16:00

16:10-17:00

17:10-18:00

18:10-19:00

19:10-20:00

08:10-09:00 HBV501 Tez Çalış.

09:10-10:00 HBV701 Tez Çalış.

10:10-11:00

11:10-12:00

12:10-13:00

13:10-14:00

14:10-15:00

15:10-16:00 HBV501 Tez Çalış.

16:10-17:00 HBV501 Tez Çalış. HBV501 Tez Çalış. HBV501 Tez Çalış. HBV501 Tez Çalış. HBV501 Tez Çalış. HBV501 Tez Çalış. HBV501 Tez Çalış.

17:10-18:00 HBV701 Tez Çalış.

18:10-19:00

19:10-20:00

08:10-09:00

09:10-10:00

10:10-11:00

11:10-12:00

12:10-13:00

13:10-14:00

14:10-15:00

15:10-16:00

16:10-17:00

17:10-18:00

18:10-19:00

19:10-20:00

FDB601 Toplumsal 

Kimlikler ve 

Farklılıklar

FDB571  İnanç 

Gelişiminin Psikolojik 

Temelleri (Uzaktan 

Öğretim)

FDB595 Mitolojiye 

Giriş

FDB737 Din 

Felsefesi Metinleri

FDB771 Psikoloji 

Tarihi

HBV504 Uzmanlık 

Alan    Dersi

HBV502 Seminer

FDB597 Dinler 

Tarihine Giriş

FDB599 Psikolojiye 

Giriş (Uzaktan 

Öğretim)

FDB769 

Mezopotamya 

Dinsel Gelenekleri

T.C.

ANKARA SOSYAL BİLİMLER ÜNİVERSİTESİ

İSLAMİ ARAŞTIRMALAR ENSTİTÜSÜ

FELSEFE VE DİN BİLİMLERİ ANABİLİM DALI LİSANSÜSTÜ ( FDB TEZLİ YÜKSEK LİSANS / ISF TEZLİ YÜKSEK LİSANS / DIF TEZLİ YÜKSEK LİSANS / DOKTORA ) 2023-2024  GÜZ YARIYILI HAFTALIK DERS PROGRAMI

P
A
ZA

R
T
ES
İ

FDB765 Modern 

Türkiye’de Din 

Devlet ve Toplum 

FDB749 Ruh Sağlığı 

ve Din

FDB603 Din ve 

Modernleşme

FDB591 Okul 

Öncesi Din Eğitimi 

ve Problemleri

FDB561 Psikoloji 

Akımlarının Din ve 

Dindarlık Anlayışı

FDB533 Dine 

Sosyolojik 

Yaklaşımlar

DIF527 Din 

Antropolojisi

FDB593 Çağdaş Din 

Eğitimi 

Yaklaşımları

DIF513  Din Dili

FDB731 Hıristiyanlık 

Tarihi ve Teolojisi

FDB751 Sosyal 

Psikolojik Açıdan Din 

ve Dindarlık (Uzaktan 

Öğretim)

FDB713 Dini 

Sembolizm

FDB761 Kutsal ve 

Dini Tecrübe

ISF515  İslam 

Düşüncesinde 

Siyaset Felsefeleri

FDB723 Din 

Sosyolojisi 

Kuramları

C
U
M
A

SA
LI

FDB511 Araştırma 

Yöntemleri ve 

Yayın Etiği 

FDB711 Araştırma 

Yöntemleri ve 

Yayın Etiği

FDB729 Yahudilik 

Tarihi ve Teolojisi

HBV504 / HBV704

Uzmanlık Alan 

DersiÇ
A
R
ŞA

M
B
A

P
ER

ŞE
M
B
E

HBV704 Uzmanlık 

Alan Dersi

HBV504 / HBV704

Uzmanlık Alan 

Dersi

HBV504 / HBV704

Uzmanlık Alan 

Dersi

FDB541 Doğu Dinleri                             

FDB717 Kötülük ve 

Teodise          

(Uzaktan Öğretim)
HBV702 Seminer

HBV504    Uzmanlık 

Alan Dersi

HBV502 Seminer

HBV504 

Uzmanlık Alan 

Dersi

HBV504 / HBV704

Uzmanlık Alan 

Dersi

HBV504 

Uzmanlık Alan 

Dersi

HBV504 / HBV704

Uzmanlık Alan 

Dersi

ISF517  İslam 

Felsefesinin 

Gelişim Süreci

HBV704

Uzmanlık Alan 

Dersi

HBV704

Uzmanlık Alan 

Dersi

HBV704

Uzmanlık Alan 

Dersi

HBV504 / HBV704

Uzmanlık Alan 

Dersi

FDB741 İslam 

Felsefesinin 

Metafizik 

Temelleri
HBV504 / HBV704

Uzmanlık Alan 

Dersi

ISF513  İslam 

Düşüncesinde Akıl 

Vahiy İlişkileri

FDB773 İbn 

Haldun’un Siyaset 

Teorisi

HBV504 Uzmanlık 

Alan Dersi
HBV504 Uzmanlık 

Alan Dersi

HBV504 Uzmanlık 

Alan Dersi


